
Informace o sběru a svozu odpadů 

Vážení občané,  

dovolujeme si vás informovat ohledně svozu komunálních, velkoobjemových, nebezpečných odpadů 

v obci, likvidaci bioodpadů ze zahrádek a likvidaci jednorázových roušek a rukavic. 

- během měsíce dubna budou přistaveny u budovy místního hospodářství dva kontejnery na 

bioodpad, jeden na větve a druhý na trávu, listí apod. Do kontejnérů nevhazujte bioodpad 

v plastových pytlích! 

 

- svozy komunálních odpadů a pytlů se separovaným odpadem budou nadále v obci probíhat 

podle platných harmonogramů 

 

- nově je u budovy místního hospodářství umístěna nádoba na sběr použitých jedlých olejů 

z domácností, které můžete odkládat v uzavřených pet lahvích 

 

- svoz velkoobjemových a nebezpečných odpadů zatím není pozměněn a zůstává v platnosti 

podle harmonogramu, tzn. od 18. 5. 2020 do 22. 5. 2020 budou přistaveny kontejnery. 

V případě změny vás budeme informovat 

 

- sběrný dvůr společnosti Nehlsen Třinec s. r. o. v Jablunkově je pro fyzické osoby zatím stále 

uzavřen 

- likvidaci použitých jednorázových roušek a rukavic provádějte následovně: použité 
jednorázové roušky a rukavice vložte do plastového pytle s tloušťkou minimálně 0,2 mm, 
zavažte a povrch pytle dezinfikujte. Pokud použijete tenčí materiál, je potřeba dát dva 
pytle a dezinfikovat vnější. Přesvědčte se, že pytle jsou skutečně dobře zavázané. Takto 
zabezpečený odpad vhoďte pouze a jen do popelnice na směsný komunální odpad. V 
žádném případě neodkládejte tyto zavázané pytle mimo kontejnery, abyste neohrozili 
zdraví pracovníků svozových společností. 

- Po manipulaci s odpady je vždy nutné umývat si ruce mýdlem a vodou. 

 


